



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number: 6544407601 Invoice Date: 05/23/2022 Sales order Number: 1042542897 Customer PO No.: L32480 Shipment Date: 05/23/2022 Shipped Via: ARVY Payment Terms: NET 60 DAYS ADI BOL Number: 00868760120071538 Shipping Terms: FCA (FREE CARRIER) Delivery No.: 8182097440 Trailer No.: 8227 Gross Weight(LB, KG): 7058.903 LB , 3204.741962 KG Cube: 1458.526 Pallets Shipped: 25 Cartons Shipped: 409 Store No.: ECODELI COMERCIAL SA DE C Department No.: DUNS No.: Pro Number: Vendor No.:	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 3124 VALLEY AVE WINCHESTER VA 22601 USA Tax ID: 300437527			
BILL TO			
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 477 788 98 00 RFC ECO061122-F78 LEON DE LOS ALDAMA 37490 MEXICO GUANAJUATO Phone: Fax:			
SHIP TO			
A&M FORWARDING 1602 INDUSTRIAL BLVD. 78557 USA TEXAS Phone: (956) 843-4865 Fax: Tax ID:			
		CUSTOMER SERVICE	
		Phone: 800-428-3292 Fax: 540-542-8848	
REMIT TO		SPECIAL INSTRUCTIONS	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167 CHICAGO IL 60675-1167 USA Phone: 800-449-5425 Fax: 815-233-8639			

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
504	UNT	FG295600GRAY		WASTEBASKET MED RECT 28QT/27L GRAY CUBE: 112.392	504 CASES: 42	US	3.31 Per: 0	1,668.24
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876018851 HTS: 3924905650						
204	UNT	FG253100BLA		PRO DUST PAN CUBE: 277.313	204 CASES: 34	US	7.75 Per: 0	1,581.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876156164 HTS: 3924905650						
108	UNT	FGJ35500BL00		36" X 5" SYNTHETIC CUBE: 23.963	108 CASES: 9	US	11.35 Per: 0	1,225.80
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876182347 HTS: 9603908050						
72	UNT	FG354800GRAY		FUNNEL TOP-3546 CUBE: 22.879	72 CASES: 18	US	8.16 Per: 0	587.52
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876023527 HTS: 3923500000						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
60	UNT	FGM255000000		SNAP WIRE FRAME 5"X36" METAL	60	CN	2.85	171.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 6.250	CASES: 5		Per: 0	
		UPC: 00086876089479						
		HTS: 7326200090						
54	UNT	FG265400GRAY		BRUTE 55 LID	54	US	10.77	581.58
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 50.955	CASES: 18		Per: 0	
		UPC: 00086876016505						
		HTS: 3923500000						
30	UNT	1883559		SLIM JIM 68L/18G FS RESIN STEP ON WHT	30	US	51.88	1,556.40
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 168.373	CASES: 30		Per: 0	
		UPC: 00086876224030						
		HTS: 3924905650						
36	UNT	FGM146000000		SNAP ON HANDLE 60"FBRGLS	36	US	8.03	289.08
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 4.554	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876052497						
		HTS: 4417002000						
15	UNT	FG252300BEIG		STEP STOOL	15	US	30.60	459.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 29.444	CASES: 15		Per: 0	
		UPC: 00086876031645						
		HTS: 3924905650						
10	UNT	FG130500BLA		1/2 CU YD STANDARD TILT TRUCK	10	US	309.96	3,099.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 436.594	CASES: 10		Per: 0	
		UPC: 00086876183719						
		HTS: 8716805090						
12	UNT	FG261960WHT		BRUTE LID ENRICHED 20G/76L WHT	12	US	4.82	57.84
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 4.940	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876191738						
		HTS: 3923500000						
10	UNT	1883555		SLIM JIM 30L/8G FS RESIN STEP ON WHT	10	US	31.79	317.90
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 27.958	CASES: 10		Per: 0	
		UPC: 00086876223996						
		HTS: 3924905650						
8	UNT	FG256B00OWHT		BASE-56 GAL.	8	US	78.34	626.72
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 83.594	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876011043						
		HTS: 3926909985						
204	UNT	FG295600BLA		WASTEBASKET MED RECT 28QT/27L BLA	204	US	4.23	862.92
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 46.263	CASES: 17		Per: 0	
		UPC: 00086876018837						
		HTS: 3924905650						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
120	UNT	FG295700GRAY		LG RECT WSTBSKT CUBE: 34.489	120 CASES: 10	US	6.90 Per: 0	828.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876019193 HTS: 3924905650						
120	UNT	FG402112		TCELL BLUE SPLASH K3 TC CUBE: 1.582	120 CASES: 20	MY	7.69 Per: 0	922.80
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00763905021128 HTS: 8543908885						
102	UNT	FG263100GRAY		BRUTE 32 LID CUBE: 47.794	102 CASES: 17	US	5.11 Per: 0	521.22
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876014655 HTS: 3923500000						
100	UNT	1966888		ES HK CART CANVAS V LINED BAG 30 GAL BLA CUBE: 13.337	92 CASES: 23	VN	18.04 Per: 0	1,659.68
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876227420 HTS: 4202929100						
102	UNT	FGD25206BL00		SUPER STITCH BLEND MEDIUM BLUE 5"BAND CUBE: 4.545	102 CASES: 17	US	3.41 Per: 0	347.82
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876065398 HTS: 9603908050						
80	UNT	1966719		JAN CLEAN CART VINYL BAG 24 GAL YEL CUBE: 11.597	80 CASES: 20	CN	18.83 Per: 0	1,506.40
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876227338 HTS: 4202929100						
52	UNT	FG269288BLUE		SLIM JIM BOTTLE/CAN RECYCLE TOP CUBE: 19.509	52 CASES: 13	US	13.86 Per: 0	720.72
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876188431 HTS: 3923500000						
24	UNT	1880994		EXEC CARRY CADDY BLA CUBE: 14.800	24 CASES: 4	CN	19.15 Per: 0	459.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876222166 HTS: 3924905650						
15	UNT	FG782200BEIG		PROFILE WALL MOUNT CONT 15G/57L BEIG CUBE: 68.946	15 CASES: 15	US	53.09 Per: 0	796.35
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876125511 HTS: 3924905650						
10	UNT	FG781408PLAT		RTA CHAIR W/O WHEELS CUBE: 51.966	10 CASES: 10	US	70.80 Per: 0	708.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876204773 HTS: 9401802031						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
10	UNT	FG9W2100GRAY		BRUTE ROLLOUT CONTAINER 65G/246L GRAY CUBE: 197.678	10 CASES: 10	US	124.48 Per: 0	1,244.80
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876168792 HTS: 3924905650						
12	UNT	FG9S1600YEL		SAFETY SIGN - CLOSED FOR CLEANING TRI CUBE: 0.971	12 CASES: 2	CN	24.43 Per: 0	293.16
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876166606 HTS: 3926909985						
10	UNT	FG780608PLAT		CHAIR W/O WHEELS CUBE: 101.000	10 CASES: 10	US	70.80 Per: 0	708.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876204742 HTS: 9401802031						
6	UNT	FG263100WHT		BRUTE 32 LID CUBE: 4.688	6 CASES: 1	US	5.11 Per: 0	30.66
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876014662 HTS: 3923500000						
6	UNT	FG262000BLUE		BRUTE CONT BRANDED W/O LID 20G/76L BLUE CUBE: 12.883	6 CASES: 1	US	19.00 Per: 0	114.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876047462 HTS: 3924905650						
6	UNT	1883611		SLIM JIM 50L/13G FS RESIN STEP ON BLACK CUBE: 26.008	6 CASES: 6	US	49.79 Per: 0	298.74
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876224559 HTS: 3924905650						
8	UNT	FG264360BLUE		44 GAL. BRUTE VENTED CUBE: 101.694	8 CASES: 2	US	32.63 Per: 0	261.04
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876183580 HTS: 3924905650						
6	UNT	FG627777YEL		25" CONE "CAUTION WET FLOOR" CUBE: 9.857	6 CASES: 1	US	19.00 Per: 0	114.00
		Brand/LegPartNo: PRIVATE LABEL UPC: 00086876162639 HTS: 3926909985						
4	UNT	FG9W2700YEL		50 GAL. BRUTE ROLLOUT CONTAINER CUBE: 32.113	4 CASES: 2	US	54.38 Per: 0	217.52
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876176643 HTS: 3924905650						
3	UNT	FG460800BLA		CUBE TRUCK 8CU FT/0.2M3 BLA CUBE: 51.870	3 CASES: 3	US	178.11 Per: 0	534.33
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876183986 HTS: 8716805090						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
2	UNT	1829411		BRUTE ROLLOUT 50G/189L GRN	2	US	54.38	108.76
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 28.072	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876216066						
		HTS: 3924905650						
1	UNT	1901985		IMPRESSIONS 30L/8G FS STEP	1	CN	106.20	106.20
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		ON BLA	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876224627		CUBE: 4.025				
		HTS: 7323930080						
204	UNT	FGQ63000BL00		GLASS CLOTH	204	ID	1.36	277.44
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 1.889	CASES: 17		Per: 0	
		UPC: 00086876170108						
		HTS: 6307102030						
24	UNT	FGQ62000GR00		GENERAL PURPOSE CLOTH	24	ID	1.36	32.64
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.444	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876170092						
		HTS: 6307102030						
12	UNT	FGQ61000YL00		BATHROOM CLOTH	12	ID	1.36	16.32
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.222	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876170085						
		HTS: 6307102030						

SUBTOTAL: 25,912.80
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 25,912.80

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the export administration regulations for their ultimate destination. Diversion contrary to u.u.law is prohibited.

Unit Price is Net Applicable Discounts.